
INSTITUTO FEDERAL
Parang
Campus Umuarama

PO RTA RTA N ' 267, D E 27 DE NOVEMBRO DE 2017

O Diretor-Gerd do Campus Umuarama, no
uso das atribuig6es que Ihe confere a Portaria
1.773 de 12 de dezembro de 2014, da Reitoria,
publicado no Difrio Oficial da Uniio do dia 15
de dezembro de 2014, segao 2, pagina 14,

RESOLVE

AK.I ' Designar a comissio de divulgagao interna do Processo Seletivo IFPR

201 8, composta pelos servidores e estudantes relacionados abaixo

HOWE
Alice Massareli de Sa Neta
,Ana Flfvia Costa
Augusto Carlos Castro dos Santos
Beatriz Braz dos Santos
Bruno Sabino de Souza
Cristiano Herculano

SIAPE / matricula
20170009697
1874255
2144065
20170008205
20160009540
2983579

Acad6mica
Servidora
Servidor
Acad6mica
Acad6mica
Servidor

Joyce Ronguim
Junior Cezar Castilho
Laudic6ia Caparros Soared
Leila Silvana Pontes
Leo Mathias Miloca
Lucas Campanholi Junior
Marcelo Antunes Davi
Marcelo Rafael Borth
Margarida Maria Sandeski
Mariano Peczek Martins
Marielen Chavoni Peres
Norma Barbado
Otfvio Akira Sakai

1851002
1915297
20160001
2074568
1900024
2419415
2680693
1912552
1695766
20160001
2191945
1958371
1761725

Servidora
Servidor
Acad6mica
Servidora
Servidor
Servidor
Servidor
Servidor
Servidora
Acad6mica
Servidora
Servidora
Servidor

523

550
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Edson Valeriano Guimaries 20170008420 Acad6mico
Eduardo Goiano da Silva 1893474 Servidor
Fabiano de Jesus da Luz 20170009730 Acad6mico
Femanda Cristina Bergamo 201700 10615 Acad6mica
Filipe.4ndrich 2215658 Servidor
3rasielle Cristina dos Santos Lembi Gorla 1976096 Servidora
Hewerton Aoarecido Looes 2423825 Servidor
lvi Vinagre de Lima 1613 114 Servidor
jonathan dos Santos Mantovani 20170008466 IAcad6mico
rosa Adolfo Mota de Almeida 2262090 Servidor
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Art. 2' Etta portaria retroage sous efeitos a partir de 2 de maio de 2017 e se

extinguira na finalizagao do processo de selegao do IFPR 2018.

Prof. Me. Alan Rodrigo Padilha
Instituto Federal do Parang Campus Umuarama

Diretor-GerRI
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Patricia Maealh5es Barbosa 2395045 Servidora
Patricia Pereira Gomes 1239850 Servidora
Rodrigo Oliveira 2375095 Servidor
Sandra dos Santos Omellas 20160004703
Silvia Eliane de Oliveira Basso 1 845074

Acad6mica
Servidora

Thiago Pereira do Nascimento 1912358 Servidor


